ipm ad lege regulante est iroe ucl i
ipm. h qm ad ipm q opa regulant fm
lege est i uoluntate. **Ad** m d m. q
bitas i de q p ibi lo e qda vty per
qua as det se tale i das 2 fas qis
e 2 qstiat i qstitate signi ad sigtu
No at i reformte effis ad caz 2 rila
id de vte iusta dom em infioe.

Ad 3m p pte. **bi** q ma deo no
queiat. **Quia** ei e spes est vt
dam d. **Et** ista no e i deo i n ma
Quia ma e relaxatio i qe h de no
pt pmitte id ad iustia sua pnt.
Di ei n ad fhis n. **Si** no ardig ille
fidet pmaet. seipz negat no pt he
garet at seipm d glo si dca suane
gact. **I**gi ma deo no dpetit. **Et**
q e qd di i pso. **Misator** q moeb do.
Quia d m q ma e mapo deo attri
buenda. **In** fm effm no fm passio
affm. **Ad** ca euiden adidand e
q misator d ab q hns misa cor
q sz affia ex misa altiq p istoa
at si cet ex ppa misa. **Et** ex hoc se
p opet ad depellend misa altiq
p misera ppa. **Et** qe emm effis
Iustai i de misa altiq no dpetit
deo h ipelle misera altiq h ei max
dpetit ut p misa qruq defectu i
telligat. **Defis** at no tollit n p
alicy bor i pfoz. **P**at oigo bor
ob e ut f onpu e. **Et** adidand e
q clarit pfoes rebz pnt ad ad
bor dca 2 ad iqa 2 ad libalite 2
maz in fm ad 2 alia coz. **Loica**
ei pfaonu abte qsidata pmet ad
bonitate ut f onpu e. **Et** i qtu pfer
tices rebz a deo dant fm eaz ppor
coz pnt ad iqa ut dm e. **In** qtu
vd no attribuit rebz pfoes p vnt
sua h solu pp sua bonitate pnt ad
libalite. **In** qtu vd pfoes date rebz

a deo oqz defim expellit pmet ad
miz. **Ad** 1^o d m q dco i pcedit
de ma qtu ad passiois affm. **Ad**
am d. q d b misitor dit agit. no qd
con iustia sua faaedo. h ad sup i q
sua opando id si acu debent ceti
denari. ab ducetos det de suo. in no
q iqa fat. h libalite ul misicordit
opat. **Et** fili si ab offensa i se mis
sa dttat. q ei ad imittit quoda
donat. **Un** apy imissioz donacoz
vot **ep** h m. **Do**te iuste p q x dona
vob. **Et** q p q ma no tollit iustia
h e qda i qe plei do. **Un** di iac n. q
ma si exaltat iudm.

Ad 4m p pte. **bi** q no i oibz
opibz dei sit ma 2 iustiaa.
Queda ei dei opa attribuit imedi
ut iustica ipy qda v b iustie ut i
pion dampa ut **1a** n. **I**ustiaa su
ma ei q no fecit maz. **No** i i ope
dei apparz i q 2 misicordia. **Ad** apy
ad **1o** x m q iustioz attribuit iudeoz
i qe 2 vti. **I**ustioz at genu ime i q
no i quolibz ope dm e ma et i q.
Quia iusta i hor mdo affligit.
hor at e iustu. **I**gi no i ope do
e ma 2 i q. **Q**uia iustie e reddede
bitu me at e pbleuad misera.
Et ta i q q ma ad psupponit i
suo ope. **Et** cacio n psuppo. **I**git
et i creatioe n ma e m i q. **Et**
q e qd di i pso. **Ob** vie dm ma 2
vib. **Q**uia d m q nax e q i quolibz
ope dei ma 2 i q iueiant. si in
ma p remocaoe v m q q defectz
accipiat. q no ois defectz ppe dia
possit ma. h solu defectz i ois cate
qua stigit ee felice. **Ma** misa fe
licitati oppo. **H**uic at nax i o e
q cu debitu qd ex dca i q reddi
sit ul detu deo. ul debitu acu cate
neutq pt i alia ope dei pmitte.
No ei pt fare ad ob qd no sit co